Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «17»  октября  2018 года № 198
                с. Белозерское

Об утверждении Стратегии   социально - экономического развития Белозерского района на период до 2030 года

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив проект Стратегии социально-экономического развития Белозерского района на период до 2030 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 19 Устава Белозерского района, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
            1. Утвердить Стратегию   социально-экономического развития Белозерского района на период до 2030 года, согласно приложению к настоящему решению

Председатель Белозерской районной Думы                                                        Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                                                      В.В. Терёхин